中華民國童軍參加第 7次蒙古全國童軍大露營實施計畫

一、主旨：

（一） 鼓勵童軍夥伴參與蒙古全國童軍大露營活動，拓展國際視野、促進

跨文化童軍情誼，激勵童軍青年積極參與國際活動並與世界潮流並

進。

（二） 遵循聯合國永續發展目標（SDGs）與蒙古大露營主題，規劃及參

與跨國童軍運動交流計畫，以培養世界公民品格。

（三） 推動國民外交機會，增進國際社會對我國文化及童軍運動之瞭解。

（四） 培養童軍青年國際合作與領導能力，以實踐童軍運動精神。

二、活動名稱：7th National Jamboree 2024

三、活動地點：

（一） 貝勒涅戈省，蒙古（Bayan-Ulgii, Mongolia）

（二） 營地距首都烏蘭巴托 1636公里遠。

四、露營時間：2024年 7月 19日至 7月 27日

五、主辦單位：中華民國童軍總會

六、協辦單位：國際關係委員會

七、露營團資格：

（一） 凡履行本會 112或 113年三項登記，14至 17歲（含）行義或羅浮羅

軍。

（二） 具有基本英語會話、溝通能力。

八、國際服務隊（International Service Team, IST）資格：

（一） 凡履行本會 112或 113年三項登記，18歲以上之羅浮童軍或服務員。

（二） 具有基本英語會話、溝通能力。

（三） 有參與過國際服務者佳。

九、代表團籌組：

（一） 預計招收露營團：由各團或縣市組成代表團進行籌組，若有成團將

協助組團。

（二） 預計招收國際服務隊（IST） 4人。

（三） 代表團設團長 1人，總理露營團及國際服務隊（IST）工作，由童軍

總會遴選。

（四） 成年服務員報名本活動需完成 Safe from Harm安全與避害線上課程。

（五） 歡迎自行組團報名，亦可單獨報名，由童軍總會協助組團。

（六） 蒙古大露營舉辦地點距離首都遠，且需移動經過蒙古四個省分，沿

途雖可體驗大漠風光及蒙古特殊地形地景，但考量活動地點、移動

距離及氣候影響，建議報名參加代表團團員應有較佳之體能及國際

活動經驗，故組團以 IST為主。

十、報名方式：

（一） 請填寫線上報名表 https://bit.ly/4aw2z4z。

（二） 請填寫國際活動報名表紙本國際活動報名表，郵寄至 10491 臺北市

中山區建國北路 1 段 23 巷 9 號 4 樓 童軍總會收，或 E-mail 至

scouts@scout.org.tw，主旨請寫「報名參加第 9 次蒙古大露營-姓

名」

（三） 報名截止日為 2024年 4月 15日。

https://bit.ly/4aw2z4z
https://docs.google.com/document/d/1s4q_kYKgtM6S1XEsr40Vg3arFwWKUHp8/edit?usp=sharing&ouid=116551514490503995432&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1s4q_kYKgtM6S1XEsr40Vg3arFwWKUHp8/edit?usp=sharing&ouid=116551514490503995432&rtpof=true&sd=true
mailto:scouts@scout.org.tw

十一、 活動內容：

（一） 大露營主題：Blue Sky Scouting。

（二） 大露營參加費用包含的活動內容，請見附件。

十二、 參加費用：

（一） 報名費

1. 露營團參加人員：22,000元（大會報名費 500美元，約台幣 16,500

元）。

2. 露營團服務員：20,000 元（大會報名費 450 美元，約台幣 14,859

元）。

3. IST：20,000元（大會報名費 450美元，約台幣 14522元）。

4. 1~3之費用包含代表團公費及總會行政費共新台幣 4,000元。

5. 大會報名費包含 7月 19至 7月 29日費用，從機場到活動場地和返

回的交通、露營期間的餐飲、觀光活動，以及一份大露營紀念品。

6. 代表團公費新台幣 2,500 元，包含代表團布章、台灣日材料、各國

交換紀念品、團體保險、團體公費、緊急備用金、報名費之匯差及

國際匯款手續費等；代表團公費將示代表團組團規模進行微調。

7. 總會行政費新台幣 1,500 元，包含個人代表團肩章中英文 1 組、代

表團領巾 1條、代表團國旗領圈 1個，代表團團旗、國旗跟致送大

會紀念品等。

（二） 來回機票約新台幣22,000~32,000元不等，依出發及回程日期而定。

（三） 營內自費活動、交通費、個人保險與其他個人支出等自理。

十三、 已報名繳費參加本次大露營活動人員，如因 COVID-19疫情影響而由主

辦單位正式宣布停止辦理，其退費方式依我國旅遊定型化契約及大會規

定辦理。

十四、 代表團預計行程：

日期 行程

7/18（四） 代表團出發

7/19（五） 轉機、抵達維爾紐斯機場（UBN）

7/19（五） 營地報到日

7/19（五）～7/27（日） 大露營活動

7/28（日） 離營日

7/29（一）～ 會後旅行或返台

十五、 代表團成員義務：

（一） 遵守中華民國童軍參加國際性活動代表團團員守則。

（二） 參與總會代表團訓練及準備工作，以提升各項體能、童軍技能等。

十六、 本計畫經總會核定後實施，修正時亦同。